
　（別紙４-２） 事業所名　グループホームかつらぎ

作成日：　平成　２３　年　４　月　７　日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 33

事業所として終末期に向けた指針は作成してお
り、入居者、家族に同意を得ているが、現段階で
終末期についての意思確認までには至っていな
い。また、終末期に向けて職員の意識統一がで
きていない。

終末期に向けて職員の意識統一とケアの向
上、各関係機関との連携体制作り。

利用者の終末期に向けて緩和ケアや終末期リ
ハビリテーションの研修へ参加し職員のケアの
向上を図る。またそれに取り組む関係機関と連
携体制を確立し終末期についての意思確認や
ケアの提案などを行いたい。

1年

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


